
 

  
 All’ALBO 

  Ai Docenti 
Al Personale Ata 

Agli Studenti 
Ai Sigg. Genitori  

 Al D.S.G.A. 
Agli Atti 

IISS “Alpi-Montale” 
 

OGGETTO: RISULTATI PROVVISORI ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO-TRIENNIO 
2022/2025  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Ø   VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, parte 1^-

Titolo 1°, concernente le norme sulla istituzione degli organi collegiali 
della scuola;   

Ø   VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07./1991 modificata ed integrata dalle successive 
OO.MM. n.267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 
del 17 giugno 1998; 

Ø   VISTA la C.M. prot. n. 24462 del 27/09/2022; 
Ø   VISTA la nota prot.42844 del 06/10/2022 con la quale USR della Puglia ha 

fissato la data delle votazioni per il rinnovo e la costituzione degli Organi 
Collegiali della scuola ai durata pluriennale; 

Ø VISTO  il proprio decreto prot. n. 9132, datato 10/10/2019, con il quale sono state 
indette le votazioni relative all’elezione dei rappresentanti del Consiglio 
di Istituto per il triennio 2022/2023-2023/2024-2024/2025; 

Ø VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso I.I.S.S. “Alpi-
Montale” e riportanti i risultati delle votazioni svoltesi nei giorni 27 e 28 
novembre 2022; 

Ø    CONSIDERATO che le votazioni e il conseguente scrutinio si sono svolti in assoluta 
regolarità   

 
DECRETA 

 
A seguito delle elezioni svoltesi nei giorni 27 e 28 Novembre 2022, sono proclamati eletti 
COMPONENTI del CONSIGLIO DI ISTITUTO dell’I.I.S.S. “ALPI-MONTALE” per gli a.s. 
2022/2023 – 2023/2024 - 2024/2025 i signori: 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

 
 

 GENITORI 
 COGNOME E NOME PREFERENZE LISTA 
1 ROMANAZZI ANTONIO 39 I 
2 CIAVARELLA GAETANO 29 I 
3 POLI   ANNA MARIA 22 I 
4 RADOGNA GIACOMA 13 I 

  
 DOCENTI 
 COGNOME E NOME PREFERENZE LISTA 
1 ARDITO FILIPPO 43 I 
2 PIRULLI DONATA GRAZIA 18 I 
3 STRINGARO ROSARIA 11 I 
4 MONTEDORO ANNA 9 I 
5 CARDASCIA DOMENICA 8 I 
6 LONGOBARDI M. IMMACOLATA 5 I 
7 ACHILLE ANTONELLA 5 I 
8 PETROSINO GIOVANNA 3 I 

 
 ALUNNI 
 COGNOME E NOME PREFERENZE LISTA 
1 GIULIANO NATALIA 222 II 
2 LASORSA LORENZO ANTONIO 148 I 
3 CORINNA CARLA 195 II 
4 PORCELLI LEONARDO 171 II 

 
 A.T.A. 
 COGNOME E NOME PREFERENZE LISTA 
1 RASPATELLI MARGHERITA 9 I 
2 LOZUPONE AGATA 6 I 

 
Eventuali ricorsi dovranno essere presentati, a norma dell’Art.46 – ricorsi contro il risultato delle 
elezioni dell’O.M. 215 del 15.07.1991, alla Commissione Elettorale entro il termine di 5 giorni 
dalla data di pubblicazione della presente comunicazione all’albo/sito web della scuola (esposto 
in data 26/11/2019).   
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  Prof.ssa Clara PARISI 

          

 


		2022-11-29T14:22:42+0000
	PARISI CLARA




